PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2018  № 68
п.г.т. Сосьва

	О проведении публичных слушаний по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Сосьвинском городском округе», утвержденным Решением Думы Сосьвинского городского округа от 23 августа 2012 года № 62, руководствуясь статьями 16, 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа» (прилагается).

2. Провести публичные слушания по населённым пунктам:

1) по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа», применительно к с. Кошай, д. Молва,                          д. Кисёлева, п. Зелёный 11 апреля 2018 года в 09.00 часов, в административном здании по адресу: Серовский район, с. Кошай, ул. Ворошилова, 50;
2) по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа», применительно к п. Восточный, д. Усть-Хмелёвка, д. Усть-Берёзовка, д. Тюменская, д. Угловая, п. Чары, 11 апреля 2018 года в 11.00 часов, в здании Отрадновском Доме культуры по адресу: Серовский район, п. Восточный, пер. Парковый, 2;

3) по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа», применительно к п.г.т. Сосьва, д. Мишина,                п. Сосьва Новая, 11 апреля 2018 года в 16.00 часов, в здании районного культурно-спортивного комплекса (РКСК) по адресу: Серовский район, п.г.т. Сосьва,                      ул. Балдина, 35;

4) по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа», применительно к с. Романово, д. Денисова,                  д. Крапивная, д. Куропашкина, п. Новая Заря, п. при железнодорожной станции Новая Заря, 12 апреля 2018 года в 9.00 часов, в административном здании по адресу: Серовский район, с. Романово, ул. Центральная, 30;

5) по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа», применительно к п. Пасынок, 12 апреля 2018 года в 11.00 часов, в здании Дома культуры по адресу: Серовский район, п. Пасынок,  ул. Теплоухова, 1;

6) по проекту «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Сосьвинского городского округа», применительно к д. Маслова, д. Матушкина,          д. Копылова, 12 апреля 2018 года в 13.00 часов, в административном здании по адресу: Серовский район, д. Маслова, ул. Центральная, 46.

4. Установить срок приема предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в период с 12 февраля 2018 года по 11 апреля 2018 года по адресу: 624971, Серовский район, п.г.т. Сосьва,                                    ул. Толмачева, 45, отдел архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа, кабинет 15.

5. Настоящее постановление, извещение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского
городского округа
                                                               Г.Н. Макаров